
 2022－三（外会）－17 

2022/9/15 

会員各位 

 

 

給湯設備の不具合復旧について 

 

 

平素より当社スポーツクラブならびに各スクールをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

標記の件、9月 15日（木）朝からの給湯設備不具合の為、館内の給湯温度が一時低くなり 

全館シャワー、湯船の水温が低い状態となっておりましたが 13：30ごろ復旧いたしまし 

た。現在は温度が上がり、全館通常通り営業しております。 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

今後とも当クラブならびに各スクールをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

セサミスポーツクラブ三鷹 


